8794ZN | Nouvelle barre stabilisatrice

B MADE
8794ZN Nouvelle barre stabilisatrice ® CERMANY

Pour plus de sfabilité et de durabilité, Pauli+Sohn a développé, pour les douches en
verre, cetfe barre de stabilisation produite dans sa propre unité de production.

Nouvelle technologie de serrage

Le dispositif de retenue interne est pressé sur le
tube via la vis & six pans creux

Montage simplifié

Toutes les vis sur les supports individuels, ainsi que les
barres complétes peuvent éfre serrées & l'aide d'une
clé Allen.
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8794ZN | Nouvelle barre stabilisatrice

8794ZN Set de barre stabilisatrice
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Réf. Art.. Dénomination Epaisseur verre Longueur
6-10 mm 1000 mm

8794ZN5-1000 Set de barre stabilisatrice, mur-verre
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Réf. Art.. Dénomination Epaisseur verre Longueur
8795ZN5-1000 Set de barre stabilisatrice, verre-verre 6-10 mm 1000 mm
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Réf. Art.. Dénomination Epaisseur verre Longueur
8797ZN5-460 Set de barre stabilisatrice, connecteur en T 6-10 mm 460 mm
les sets ne sont disponibles qu'en ZN5 (chromé brillant)
Tél: +33(0)442 58 18 13 2Pauli
Fax: +33(0)442 58 27 12 France
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8794ZN | Nouvelle barre stabilisatrice
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Réf. Art.. Dénomination Epaisseur verre Longueur
6-10 mm 460 mm

87967ZN5-460 Set de barre stabilisatrice, mur-verre 45°
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1592 (pour du verre de 8 mm
Réf. Art.. Dénomination Epaisseur verre Longueur
8798ZN5-1500 Set de barre stabilisatrice, mur-verre 6-10 mm 1500 mm
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Tube

8794ZN | Nouvelle barre stabilisatrice

015

460 /500 /1000 / 1500 / 2000

8688- Tube pour barre stabilisatrice

Finitions

R&f. Art..
8688-5E6EV5-460
8688-5E6EV5-1000
8688-5E6EV5-1500
8688-5E6EV5-2000
8688-5E6EV1-1000
8688-5E6EV1-1500
8688-5M57-1300
8688-5MSPVD20-500
8688-5MSPVD20-1000
8688-5M55-500
8688-5MS5-1000
8688-5MSPVD35-500
8688-5MSPVD35-1000
8688-5MSPVD35-1400
8688-5MSPVD36-500
8688-5MSPVD36-1000
8688-5A135-500
8688-5A135-1000
8688-5A135-1500
8688-5AL35-2000
8688-5AL136-500
8688-5A136-1000
8688-5E123-460
8688-5E123-1000
8688-5E123-1500
8688-5E123-2000

iPauli SARL Pauli France

Finitions

aluminium anodisé brillant
aluminium anodisé brillant
aluminium anodisé brillant

aluminium anodisé brillant

Alu anodisé naturel (argent safiné)

Alu anodisé naturel (argent satiné)

chromé brillant
finition or

finition or

nickel brillant

nickel brillant

noir mat

noir mat

noir mat

noir brillant

noir brillant

RALQOOS noir mat
RALQOOS noir mat
RALQOOS noir mat
RALQ00S noir mat
RALQ00S5 noir brillant
RALQOOS noir brillant
Effet inox brossé

Effet inox brossé

Effet inox brossé

Effet inox brossé

France 1208 Avenue du Camp de Menthe, 13090 Aix-en-Provence

Longueur
460 mm
1000 mm
1500 mm
2000 mm
1000 mm
1500 mm
1300 mm
500 mm
1000 mm
500 mm
1000 mm
500 mm
1000 mm
1400 mm
500 mm
1000 mm
500 mm
1000 mm
1500 mm
2000 mm
500 mm
1000 mm
460 mm
1000 mm
1500 mm
2000 mm
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8794ZN | Nouvelle barre stabilisatrice

Différentes situations d'installation peuvent étre réalisées au
moyen d'un grand choix de composants individuels.
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8794ZN-EV  Raccord d'angle réglable x z z %
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8794ZN-GL  Connecteur verre
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8797ZN-T Connecteur en T
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87947ZN | Nouvelle barre

87947ZN-GF  Raccord verre affleurant
rotatif 45°

8794ZNTS Cavalier,en T
pour panneau latéral,
double face

8794ZN-GTL  Cavdlier, en T

iPauli SARL Pauli France
France 1208 Avenue du Camp de Menthe, 13090 Aix-en-Provence

stabilisatrice
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8794ZN |

8794ZN-WV  Connecteur mural

rotatif 90°

Finitions

Réf. Art. Finition

ZN5 chromé brillant
ZN1 chromé mat
ZNPVD22 effet inox brossé
ZNPVD20 finition or
ZNPVD35 noir mat
ZNPVD36 noir brillant

ZN10 nickel brillant
Z/N35 RALP00S5 noir mat
ZN36 RALQOQS5 noir brillant

Nouvelle barre stabilisatrice

Autre composants individuels

8498MS-G  Connecteur verre

8494MS-V180 Manchon 180°

iPauli SARL Pauli France
France 1208 Avenue du Camp de Menthe, 13090 Aix-en-Provence
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Finitions
Réf. Art. Finition
MS7 chromé brillant
MSPVD35 noir mat
MSPVD36 noir brillant
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8439ZN | Nouvelles équerres de stabilisation

8439ZN Equerre de stabilisation

NOUVEAU
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8439ZNL-180 Equerre de stabilisation mur-verre, Possibilité d'ajustement 90° + 2°

gauche

28

8439ZNR-180 Equerre de stabilisation mur-verre, droite  Possibilité d'ajustement 90° = 2°

Finitions
R&f. Art.. finition Réf. Art.. finition Réf. Art.. finition
ZN5 chromé brillant ZNPVD22 effet inox ZNPVD36 noir brillant
ZN1 chromé mat ZNPVD20 finition or ZN35 RALR00S5 noir mat
ZN10 nickel brillant ZNPVD35 noir mat ZN36 RALQOOS5 noir brillant
iPauli SARL Pauli France Tél: +33(0)442 58 18 13 iPauli

France 1208 Avenue du Camp de Menthe, 13090 Aix-en-Provence Fax: +33 (0)442 58 27 12 France




8439ZN | Nouvelles équerres de stabilisation

8439ZN Equerre de stabilisation

NOUVEAUX

GERMANY
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8439ZNL-280 Equerre de stabilisation mur-verre, Possibilité d'ajustement 90° + 2°
gauche
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8439ZNR-280  Equerre de stabilisation mur-verre, droite  Possibilité d'ajustement 90° + 2°

Finitions
R&f. Art.. finition Réf. Art.. finition Réf. Art.. finition
/N5 chromé brillant ZNPVD22 effet inox ZNPVD36 noir brillant
ZN1 chromé mat ZNPVD20 finition or ZN35 RALR00S5 noir mat
ZN10 nickel brillant ZNPVD35 noir mat ZN36 RALQOOS5 noir brillant
iPauli SARL Pauli France Tél: +33(0)442 58 18 13 iPauli

France 1208 Avenue du Camp de Menthe, 13090 Aix-en-Provence Fax: +33 (0)442 58 27 12 France




